Ad secundū sic pro

cedit. **V**if q̄ ebūlia nō sit v̄tus distincta a prudētia: q̄ vt p̄bs dicit in 6. ethi. v̄t̄ prudētis ēē bene filiari: sed h̄ pertinet ad ebūliam: vt dictū ē. q̄ ebūlia nō distinguīt a prudētia. **P**. Humani actus ad quos ordinantur ebūlia et virtutes p̄cipue specificant̄ ex fine: vt s̄bitū ē: sed ad eūdē finē ordinantur ebūlia et prudētia: vt dō in 6. ethi. non aut̄ ad quēdā p̄ticularē finē: h̄ ad cōēm finē totius vite. q̄ ebūlia nō ē v̄tus distincta a prudētia. **R**. In sciētis speculatiis ad eandē sciām p̄tinet ingrere et delinīnare. q̄ pari rōne in opatiis h̄ pertinet ad eandē v̄tū. h̄ ingrere p̄tinet ad ebūliā: decimina re aut̄ ad prudētiā. q̄ ebūlia non ē alia v̄t̄ a prudētia. **S**z h̄ q̄ prudētia ē p̄ceptiua: vt dō in 6. ethi. h̄. n. nō cōuenit ebūlia. q̄ ebūlia ē alia v̄tus a prudētia. **R**ō dō q̄ sic dictū est. s̄: v̄t̄ p̄pe ordinat̄ ad actū quem reddit̄ bonū: et iō oq̄ f̄m d̄fferētiā actū es se diuersas v̄tutes: et maxime quando non ē eadē rō bonitati in actibus. s̄. n. eēt eadem rō bonitatis in eis: tūc ad eandē v̄tutem